
Verbale creato da: Area Verbale, il: 03/11/2022 12:29

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_216295 SETTORE SVILUPPO DEL
TERRITORIO - MARCO SCANU

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_400630 AFFIDAMENTO DIRETTO DEL
SERVIZIO DI CONSULENZA

LEGALE E SUPPORTO AL RUP
PER LA GESTIONE DELLE

SEGUENTI PROCEDURE DI
GARA NELL’AMBITO DEL PNRR:

1) ARCHIVIO STORICO E DI
DEPOSITO PRESSO EX ENTE
RISI; 2) RIQUALIFICAZIONE
DEL SISTEMA DEGLI SPAZI

APERTI DI SILÌ

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI
CONSULENZA LEGALE E SUPPORTO AL RUP PER
LA GESTIONE DELLE SEGUENTI PROCEDURE DI

GARA NELL’AMBITO DEL PNRR: 1) ARCHIVIO
STORICO E DI DEPOSITO PRESSO EX ENTE RISI; 2)

RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA DEGLI SPAZI
APERTI DI SILÌ.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

11.800 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 24/10/2022 22:49

Data e Ora di Chiusura 27/10/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 02/11/2022 11:29

Valutazione iniziata da: Giuseppe Pinna

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 03/11/2022 12:29

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
02/11/2022 11:29Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 12 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 02/11/2022 11:30

Busta Economica Aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 03/11/2022 12:29

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA
Quest'area sintetizza le decisioni finali di aggiudicazione e riporta eventuali commenti dagli utenti coinvolti.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pinna
Giuseppe

24/10/2022 22:49 Prima offerta

0 Pinna
Giuseppe

03/11/2022 12:28 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 CSAMED SRL Aggiudicata 11.500,04
4

11.500,04
4

Pagina 3 di 3


